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Montageuntergrund 
( z.B. Stahlbeton, ... )

WA 
( = Abstand Montageuntergrund bis Vorderkante Fassade )

L 
( = Abstand Oberkante Konsole bis Unterkante Konsole )

WS 
( = Abstand Vorderkante Fassade bis Seilachse )

W
A

WS

mm

mm

mm

L
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Klettersprossen Abstand A1
( Leichter Klemmring )

Seilkreuze und horizontale Stäbe
( für Rankgitter )

mm

mm

mm

A1

A2

A2

LS2

max. 700mm

LS2

L2 
( = Abstand Mitte Konsole bis Mitte Konsole )

mm

L2

Optionales Zubehör


